DATOS RECOGIDOS EN LA ESTACION METEOROLOGICA DE FITERO

ESTACION EN ACTIVO DESDE 1929

TEMPERATURA MAXIMA
TEMPERATURA MINIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MINIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES
DIAS DE HIELO

DIAS DE ROCIiO
DIAS DE LLUVIA

MES

FEBRERO

230
-1,4

15,21
1,48

0 litros

~N

2022

DIA 2
DIA 6

TEMPERATURA MAXIMA
TEMPERATURA MINIMA

TEMPERATURA MEDIA MAXIMA
TEMPERATURA MEDIA MINIMA

PRECIPITACIONES EN EL MES

MES

FEBRERO

212
02

14,4
4,3

15,4 litros

2021



